РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2020 г.                         №  16                        с. Малокирсановка

	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения № 174 от 26.12.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в  аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 07.11.2018 № 146 «О разработке и утверждении Администрацией Малокирсановского сельского поселения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения  нормативных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 174 от 26.12.2018 года ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в  аренду без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов» пункт 4 дополнить абзацами 16,17 следующего содержания:

 «Для лиц, с которыми заключен муниципальный контракт:
 4.5. Муниципальный контракт».

1.2. Приложение № 2 к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов» дополнить следующими пунктами:

п. 5 Письмо органа местного самоуправления, ответственного за ведение ИСОГД, подтверждающее технологическую связь передаваемого в аренду имущества с соответствующей сетью инженерно-технического обеспечения,
 п. 6 Муниципальный контракт или договор.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                        Д.В. Алборова

2